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ABATE Elisa BTALSE86E55F158Y T5 dottorato 22 0 18 40

ALBANO Marco LBNMRC86D25A49R T5 dottorato 30 0 20 50

DENARO Marcella DNRMCL91P63F158P T5 dottorato 28 0 15 48

DI PAOLA Davide DPLDVD86M19F158G T5 dottorato 16 0 12 28

GERVASI Claudio GRVCLD94A18F158W T5 studente 10 14 3 15 42

MAHJOUB Oussama MHJSSM93H14Z352Z T5 studente Biologia 10 8 0 6 24

MANCUSO Francesca MNCFNC92P59F158O T5 dottorato 30 0 15 45

MIRABILE Salvatore MBBSVT94L30A638W T5 dottorato 30 0 8 38

MUSARRA PIZZO MARIA MSRMRA92L44F158D T5 dottorato 30 6 20 56

MUSCARA' CLAUDIA MSCCLD92L51F158H T5 dottorato 22 0 18 40

NATALE Sabrina NTLSRN94D60E791V T5 dottorato 22 0 10 32

PAGANO MARIA PGNMRA88L62F158Q T5 dottorato 28 6 20 54

PANARELLO GIUSEPPE PNGGPP92D23F158M T5 dottorato 30 3 20 53

SAVOCA SERENA SVCSRN88S67G273I T5 dottorato 30 9 20 59

SPAGNUOLO Damiano SPGDMN90C05L042G T5 dottorato 30 0 15 45

VITTORIO Serena VTTSRN91P51F158L T5 dottorato 30 3 15 48

GRADUATORIA PROFILO T5  

(N° 5 tutor x 25 h) Punteggio

SAVOCA SERENA 59

MUSARRA PIZZO MARIA 56

PAGANO MARIA 54

PANARELLO GIUSEPPE 53

ALBANO Marco 50

DENARO Marcella 48

VITTORIO Serena 48

MANCUSO Francesca 45

SPAGNUOLO Damiano 45

GERVASI Claudio 42

ABATE Elisa 40

MUSCARA' CLAUDIA 40

MIRABILE Salvatore 38

NATALE Sabrina 32

DI PAOLA Davide 28

MAHJOUB Oussama 24

RISULTANO VINCITORI

SAVOCA SERENA

MUSARRA PIZZO MARIA

PAGANO MARIA

PANARELLO GIUSEPPE

ALBANO Marco

T5 - TUTORATO SPECIALISTICO DIDATTICO -  Dottorato di Ricerca in Biologia Applicata e Medicina sperimentale

-  CdS Magistrale in Biologia

-  CdS Magistrale in Biologia ed Ecologia dell’Ambiente Marino Costiero
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